(R$ 56,80), 08 (R$ 30,32), 09 (R$ 48,00), 10 (R$ 56,80), 13 (R$ 99,00), 
14 (R$ 44,00), 15 (R$ 53,55), 16 (R$ 225,00), 17 (R$ 56,80), 18 (R$ 
30,00), 19 (R$ 41,60), 21 (R$ 43,00), 22 (R$ 32,90), 23 (R$ 88,00), 24 
(R$ 26,90), 25 (R$ 58,00) e 26 (R$ 22,00), perfazendo o valor total da 
proposta de R$ 33.935,30 (trinta e três mil, novecentos e trinta e cinco 
reais e trinta centavos); CIO DA TERRA - LIVRARIA LTDA, para o 
lote 20 (R$ 31,80), perfazendo o valor total da proposta de R$ 1.590,00 
(mil quinhentos e noventa reais); Os lotes 11 e 12 foram FRACASSDOS. 
Publique-se na forma da lei. Encaminhe-se: 1. À Divisão de Licitações, 
para registro da homologação, publicação, lavratura do termo de 
contrato, emissão da Autorização de Fornecimento e demais anotações

[...]

12 (R$ 36,00), 13 (R$ 29,85), 14 (R$ 30,40), 15 (R$ 35,20), 16 (R$ 
17,50), 17 (R$ 31,50), 18 (R$ 38,00), 19 (R$ 33,15), 20 (R$ 36,80), 21 
(R$ 41,90), 22 (R$ 31,50), 23 (R$ 33,60), 24 (R$ 33,60) e 26 (R$ 27,93), 
perfazendo o valor total da proposta de R$ 25.757,40 (vinte e cinco mil, 
setecentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos); CIO DA TERRA 
- LIVRARIA LTDA, para o lote 25 (R$ 33,00), perfazendo o valor total 
da proposta de R$ 990,00 (novecentos e noventa reais); Publique-se na 
forma da lei. Encaminhe-se: 1. À Divisão de Licitações, para registro da

[...]

referente ao objeto em epígrafe, com os respectivos valores unitários, 
entre parênteses, para os lotes indicados, ofertados pelas empresas 
adjudicatárias conforme descrito abaixo: CIO DA TERRA LIVRARIA 
LTDA, para os lotes 01 (R$ 24,66) e 21 (R$ 34,50), perfazendo o valor 
total da proposta de R$ 8.874,00 (Oito mil, oitocentos e setenta e quatro 
reais); GALERIA SABER E LER - COMERCIO DE LIVROS LTDA,  
para os lotes 02 (R$ 35,30), 03 (R$ 36,60), 04 (R$ 38,50),  05 (R$ 
29,90), 06 (R$ 22,74), 07 (R$ 29,90), 08 (R$ 21,90), 09 (R$ 29,90), 10 
(R$ 28,90), 11 (R$ 24,90), 12 (R$ 26,60), 13 (R$ 39,90), 14 (R$ 25,80),

[...]

26,00), 20 (R$ 26,90), 22 (R$ 20,00), 23 (R$ 29,90), 24 (R$ 35,26), 25 
(R$ 38,90), 26 (R$ 21,63), 27 (R$ 47,50), 28 (R$ 35,90), 29 (R$ 34,90), 
31 (R$ 41,90), 32 (R$ 35,50), 33 (R$ 48,00) e 34 (R$ 29,90), perfazendo 
o valor total da proposta de R$ 298.353,50 (Duzentos e noventa e 
oito mil, trezentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos); SO 
LETRINHAS EDITORA E DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI, 
para o lote 30 (R$ 25,00), perfazendo o valor total da proposta de R$ 
5.000,00 (Cinco mil reais). Publique-se na forma da lei. Encaminhe-se: 
1. À Divisão de Licitações, para o registro da homologação, publicação,